关于组织参加和观看2011年江苏省高中英语教学观摩研讨会的通知

各辖市（区）教研室，各中学教导处并英语教研组：

为了总结、展示和巩固我省高中英语课程改革的经验和成果，进一步提升我省高中英语教学效益，省教研室定于2011年11月30日至12月3日在宿迁市举办全省高中英语教学观摩研讨会。这是很好的学习的机会，老师可进行网上观摩，同时我市将组织部分教师前往现场学习，现将有关事项通知如下。
一、会议内容
1.《牛津高中英语》第二模块第二、三单元和第六模块第三、四单元教学观摩研讨课；

2.上课教师课后反思；

3.专家评课和讲座。
二、现场与会人员

1．常州市区有7个现场学习的名额，请各教研组长选定好人选（一个学校最多一人），报知学校同意以后将回执于11月13日前发到 dragonsdl@yahoo.com.cn 处。

2. 上课教师（省常中董焱老师，2010年大市基本功大赛第一名）；上课教师的支援团。请省中将欲前往支援的名额一并上报。（上课教师和支援团成员不占用我市的7位名额）。
三、会议时间和地点

1.会议时间：30日下午6时前报到；12月1-2日教学观摩；3日返程。
2.报到地点及联系方式

地点：京杭大酒店

地址：宿迁市发展大道68号（电话：0527—84359000）

乘车路线：从宿迁长途客运站乘出租车5元起步价即到。

四、费 用

与会代表交会务费280元，差旅费和住宿费回本单位报

销。

五、关于网上观摩

1．12月1-2日教师需要登陆“牛津英语教研网”（http://www.njyyjy.com）或江苏省中小学教学研究室网站（http://www.jssjys.com/）“教学新时空”收看活动实况。活动结束后，所有录像资料将放置“牛津英语教研网”和“教学新时空”上，供大家观看。

2.活动前和活动当天，各地教师可登陆“牛津英语教研网”论坛（http://www.njyyjy.com/bbs/）“教研互动”版块针对教学观摩课进行交流研讨。

3.请欲参加者认真填写参会回执（见附件），在回执中，有一栏需要填写住宿情况的，2晚或3晚，请务必填写完整，我们第二天（12月2日）的活动结束时间大概在5：30左右。
附件：2011年江苏省高中英语教学观摩研讨会参会回执

江苏省中小学教学研究室
常州市教研室
                        二О一一年十一月一日

附件

2011年江苏省高中英语教学观摩研讨会参会回执

           学校

	序号
	姓 名
	性 别
	工 作 单 位
	联系方式
	住宿

（2晚/3晚）

PAGE
2